2023年保洁员招聘合同(大全5篇)
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么合同书的
格式，你掌握了吗？下面我给大家整理了一些优秀的合同范
文，希望能够帮助到大家，我们一起来看一看吧。

保洁员招聘合同篇一

甲方：(以下简称甲方)

乙方： (以下简称乙方)

根据《中华人民共和国合同法》及相关的法律、法规，本着
诚实守信的原则，甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方提供
保洁服务事宜达成如下协议：

第一条 保洁时间及要求：

1. 楼内每天清扫两次，并做到长效保洁。

2. 甲方安排的工作不准无故拖延或有低阻情绪。

3. 通讯工具保持24小时开机。遇到卫生打扫，随叫随到。

4. 寒暑假应根据甲方安排，随时进行卫生清扫。

第二条 保洁区域：

1. 室内办公楼及保教楼所有公共区域卫生及公共厕所卫生。

2. 室外所有公共区域卫生。

3. 甲方临时安排的工作。

第三条 根据班子会议研究，保洁员工资按如下标准支付：

1. 学期内保洁员1500元/月。

2. 寒暑假按学期内工资的60%支付即900元/月。

第四条 劳保及福利待遇：

1. 甲方应定期为保洁员购置劳保用品，并及时发放。

2. 福利待遇同教师。

第四条 合同期限及其它事项

1. 乙方在保洁工作中遇伤亡，甲方不负任何责任。

2. 合同有效期为年至 年 月 日，合同期满聘用关系自然终
止。

本合同一式三份，甲方办公室及财务室存档一份，乙方一份。
经甲乙双方签字生效，同时具备法律效力。

甲方(盖章)： 乙方签字：

甲方法人：

保洁员招聘合同篇二

为了进一步改善学校淋浴房卫生状况，提高学生的学习环境，
经校委会研究决定，对学校卫生进行保洁。为确保完成保洁
工作任务，经甲、乙双方协商同意，特制订以下协议。

一、保洁的形式、时间和范围

1、保洁形式为全日制用工形式，即为日常保洁。

2、保洁范围是甲方指定的区域，即学校教学楼的门厅、楼道
及各室门窗、玻璃的擦试，庭院卫生的清扫和积水、积雪的
清理。

二、服务期限：服务期限为____月。从________年____
月____日至________年____月____日。

三、安全要求乙方应注意树立安全意识、文明保洁的有关规
定，在卫生保洁过程中，采取严格安全措施，如发生人身安
全事故，责任与费用由乙方自行承担，与甲方无关。

四、工作要求

1、对楼道保洁的'要求：

(1)学校垃圾日产日清;

(2)楼道、楼梯上、下午各清扫一次;

(3)校园卫生实行全天保洁;

(4)各室及楼道玻璃窗，电闸箱等每半月擦拭一次;

(5)楼道天棚墙壁每半月清扫一次;

2、对校园保洁的要求：

(1)校园每天清扫一次;

(2)校院卫生实行全天保洁;

(3)负责对校院存放车辆管理;

(4)负责对校院积水积雪的排除和清理。

3、严格请假制度：

(1)保洁员如请事假、病假，由本人另请人员替班，如无故三
天离岗按自动放弃本工作处理。

五、监督检查：

(1)保洁员必须服从甲方工作人员的管理，甲方经常组织人员
不定期进行检查，不符合工作要求的，有权对乙方进行考核，
扣除部分工资。

(2)因保洁工作未达到保洁质量标准，被有关社会职能部
门(环卫、建办等)处罚，该罚款由乙方承担。

(3)乙方因工作责任性不强，保洁不到位，业主意见大，经批
评教育不改，情节严重的在服务期内可作辞退处理。

六、工资待遇：保洁员工作期间每月工资_______。

七、在签订本协议时，甲方已向乙方告知了工作内容、工作
条件、工作地点、职业性质、安全状况、劳动报酬以及其他
相关情况。乙方已经熟知甲方依法制定的各项规章制度，并
承诺遵守甲方依法制定的规章制度和甲方的劳动纪律。对乙
方违反甲方规章制度，工作规范的行为，甲方有权进行处理
并解除本协议。造成甲方损失或损害他人利益及人身损害的，
由乙方承担赔偿责任。

八、乙方所用保洁用具由甲方定期提供，丢失由自己负责，
用具到期以旧换新。

九、本协议未尽事宜由双方协商解决。协议经双方签字后生
效。协议一式二份，双方各执一份。

甲方(盖章)：乙方(签字)：

________年____月____日________年____月____日

保洁员聘用合同范本

物业聘用保洁员劳务的合同范本

保洁员聘用合同

学校教师聘用合同范本

学校厨师聘用合同范本

学校教师聘用的合同范本

学校保安聘用合同

学校员工聘用合同

学校聘用临时工的劳动合同范本

保洁员招聘合同篇三

为了进一步改善学校淋浴房卫生状况，提高学生的学习环境，
经校委会研究决定，对学校卫生进行保洁。

为确保完成保洁工作任务，经甲、乙双方协商同意，特制订
以下协议。

一、保洁的形式、时间和范围

1、保洁形式为全日制用工形式，即为日常保洁。

2、保洁范围是甲方指定的区域，即学校教学楼的门厅、楼道
及各室门窗、玻璃的擦试，庭院卫生的清扫和积水、积雪的
清理。

二、服务期限：服务期限为____月。

从________年____月____日至________年____月____日。

三、安全要求乙方应注意树立安全意识、文明保洁的有关规
定，在卫生保洁过程中，采取严格安全措施，如发生人身安
全事故，责任与费用由乙方自行承担，与甲方无关。

四、工作要求

1、对楼道保洁的要求：

(1)学校垃圾日产日清;

(2)楼道、楼梯上、下午各清扫一次;

(3)校园卫生实行全天保洁;

(4)各室及楼道玻璃窗，电闸箱等每半月擦拭一次;

(5)楼道天棚墙壁每半月清扫一次;

2、对校园保洁的要求：

(1)校园每天清扫一次;

(2)校院卫生实行全天保洁;

(3)负责对校院存放车辆管理;

(4)负责对校院积水积雪的排除和清理。

3、严格请假制度：

(1)保洁员如请事假、病假，由本人另请人员替班，如无故三

天离岗按自动放弃本工作处理。

五、监督检查：

(1)保洁员必须服从甲方工作人员的管理，甲方经常组织人员
不定期进行检查，不符合工作要求的，有权对乙方进行考核，
扣除部分工资。

(2)因保洁工作未达到保洁质量标准，被有关社会职能部
门(环卫、建办等)处罚，该罚款由乙方承担。

(3)乙方因工作责任性不强，保洁不到位，业主意见大，经批
评教育不改，情节严重的在服务期内可作辞退处理。

六、工资待遇：保洁员工作期间每月工资_______。

七、在签订本协议时，甲方已向乙方告知了工作内容、工作
条件、工作地点、职业性质、安全状况、劳动报酬以及其他
相关情况。

乙方已经熟知甲方依法制定的各项规章制度，并承诺遵守甲
方依法制定的规章制度和甲方的劳动纪律。

对乙方违反甲方规章制度，工作规范的行为，甲方有权进行
处理并解除本协议。

造成甲方损失或损害他人利益及人身损害的，由乙方承担赔
偿责任。

八、乙方所用保洁用具由甲方定期提供，丢失由自己负责，
用具到期以旧换新。

九、本协议未尽事宜由双方协商解决。

协议经双方签字后生效。

协议一式二份，双方各执一份。

甲方(盖章)： 乙方(盖章)：

________年____月____日 ________年____月____日

保洁员招聘合同篇四

(以下简称甲方)

(以下简称乙方)

根据《中华人民共和国合同法》及相关的法律、法规，本着
诚实守信的原则，甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方提供
保洁服务事宜达成如下协议：

第一条保洁时间及要求：

1.楼内每天清扫两次，并做到长效保洁。

2.甲方安排的工作不准无故拖延或有低阻情绪。

3.通讯工具保持24小时开机。遇到卫生打扫，随叫随到。

4.寒暑假应根据甲方安排，随时进行卫生清扫。

第二条保洁区域：

1.室内办公楼及保教楼所有公共区域卫生及公共厕所卫生。

2.室外所有公共区域卫生。

3.甲方临时安排的工作。

第三条根据班子会议研究，保洁员工资按如下标准支付：

1.学期内保洁员1500元/月。

2.寒暑假按学期内工资的60%支付即900元/月。

第四条劳保及福利待遇：

1.甲方应定期为保洁员购置劳保用品，并及时发放。

2.福利待遇同教师。

第四条合同期限及其它事项

1.乙方在保洁工作中遇伤亡，甲方不负任何责任。

2.合同有效期为年至年月日，合同期满聘用关系自然终止。

本合同一式三份，甲方办公室及财务室存档一份，乙方一份。
经甲乙双方签字生效，同时具备法律效力。

甲方(盖章)：乙方签字：

甲方法人：

年月日：

保洁员聘用合同

保洁员聘用合同范本

学校保安聘用合同

学校员工聘用合同

学校聘用合同书

学校保安聘用合同范文

物业聘用保洁员劳务的合同范本

学校聘用临时工合同

保洁员招聘合同篇五

聘用方（甲方）： 身份证号码：

受聘方（乙方）： 身份证号码：

受聘人的担保人（丙方）： 身份证号码：

聘用方甲方__________决定聘用受聘方乙方___________从事
学校保洁工作，经过甲方、乙方双方友好协商，在平等自愿
的'基础上，协商一致达成如下协议：

a) 学校清洁卫生（教学楼门厅、楼道及各课室门窗、玻璃的
擦拭、庭院卫生的清扫）

b) 其他交代事项

本协议从_______年____月____日开始实施，届时乙方按照甲
方的安排执行。

甲乙双方本着友好协商，平等自愿的原则，对于任何一方提
出终止协议的情形，都需要提前一个月通知对方；双方互相
谅解的情况除外。

甲方按照每月 _____ 元的标准，每月月底支付。

双方一致同意，在上述约定的工作都完成，而且甲方满意的
情况下，乙方可以利用周一到周五的上午的空余时间，适当

的从事一些兼职的工作。乙方自行承担兼职过程中产生的责
任。 在兼职的过程中，甲方不承担此期间产生的责任或连带
责任。

本协议一式两份，双方签字后生效，双方各执一份。

甲方:__________ 乙方:__________

____年____月_____日____年____月_____日